ЗАКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО «АТЭК»

ПРОТОКОЛ
заседания комиссии по закупкам товаров, работ и услуг

для обеспечения деятельности ЗАО «АТЭК»

198097 г. Санкт-Петербург, ул. Трефолева д.2. «23» сентября 2015 года

Время проведения заседания комиссии: 11:10

Состав комиссии по закупкам:

Председатель комиссии: Гуревич А. А. -  Генеральный директор
Заместитель председателя комиссии: Лесников М. А. -  Технический директор

Тимощук Д.В. -  Начальник ПСЦ
Мазин А.С. -  Начальник юридического отдела
Шишкина Е А. -  Начальник СФТ

Секретарь комиссии по закупкам: Глазкова А.В. -  Офис-менеджер

Повестка дня:

Заключение договора на выполнение ремонтных работ по асфальтированию площадки и
благоустройству территории, прилегающей к котельной, ипв.№0001109

На общую сумму 697 ООО (Шестьсот девяносто семь тысяч) рублей 00 копеек, в т.ч. НДС
(18%) -  106 322,03 (Сто шесть тысяч триста двадцать два) рубля 03 копейки.

СЛУШАЛИ:

Слушали Начальника ПСЦ -  Тимощука Д.В.:
В связи с тем, что запрос котировок На вьшолнение ремонтных работ по

асфальтированию площадки и благоустройству территории, прилегающей к котельной,
инв.№0001109 (Извещение №31502751294 от 11.09.2015г.) был признан несостоявшимся (в
соответствии с п.5.31.1. Положения о закупках товаров, работ и услуг ЗАО «АТЭК» -
Протокол вскрьггия конвертов и рассмотрения заявок на участие в запросе котировок от
18.09.2015г.) предлагаю применить процедуру закупки у единственного поставщика
(подрядчика, исполнителя) в соответствии с подпунктом 11.1.2. Положения о закупках
товаров, работ, услуг для обеспечения деятельности ЗАО «АТЭК».

На основании вьппеизложенного предлагаю заключить договор с ООО «СМУ-98».
Условия, предлагаемые данным Подрядчиком, полностью соответствуют требованиям,
установленным в извещении и документации к запросу котировок.

комиссия РЕШИЛА:

1. Произвести закупку у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) -
ООО «СМУ-98».

2. Подготовить соответствующие документы для размещения на официальном сайте.
3. В соответствии с установленным порядком разместить данный протокол на

официальном сайте: www.zakupki.gov.ru и на сайте atek.spb.ru.
4. Настоящий протокол подлежит хранению в течение трех лет.
5. Подписи:

Председатель комиссии: "

Заместитель председателя комиссии:

Члены комиссии:

Секретарь комиссии:

Гуревич Александр Арнольдович
(Фамилия, Имя, Отчество)

Лесников Михаил Анатольевич
(Фамилия, Имя, Отчество)

Тимощук Дмитрий Валерьевич
(Фамилия, Имя, Отчество)

Мазин Андрей Сергеевич
(Фамилия, Имя, Отчество)

ТТ Тишкина Елена Анатольевна
(Фамилия, Имя, Отчество)

Глазкова Анна Валерьевна
(Фамилия, Имя, Отчество) (пдаись)

http://www.zakupki.gov.ru